
 

Pag. - 1 - 

UNIVERSITÀ AGRARIA DI CIVITELLA CESI 
Provincia di Viterbo 

___________ 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 

Direttore Amministrativo 
 

N.3 
del   11 giugno 2021 

Oggetto: Impegno spesa per acquisto giornale mastro e protocollo. 

 

 L'anno duemilaventiuno, il giorno 11 del mese di Giugno. 

  
Riscontrata la necessità di procedere all’acquisto di un Giornale Mastro, un Refgistro per il protocollo e  

dei Blocchi per i mandati di pagamento; 
Visto il preventivo di spesa richiesto e ottenuto da parte della Ditta MyO , rappresentante  della Società 

EDK, fornitrice del materiale richiesto; 
Visto il preventivo richiesto che comporta una spesa di € 235,00 + iva 22% per un totale di € 286,70; 
 
Ritenuto che decorrono gli estremi di cui all’art. 36 comma 2, lettera a) con la quale ll’Ente può procedere 
ad affidamento diretto; 
-Visto il parere del Segretario dell’Ente ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000  
-  Visto lo Statuto dell’Ente; 
-  Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

 
DELIBERA 

 
Di procedere all’acquisto di un Giornale Mastro, un Refgistro per il protocollo e  dei Blocchi per i mandati 

di pagamento di cui al  preventivo di spesa richiesto e ottenuto da parte della Ditta MyO , rappre-
sentante  della Società EDK, fornitrice del materiale richiesto; 

Di dare atto  che comporta una spesa di € 235,00 + iva 22% per un totale di € 286,70; 
 

 
Di imputare la somma a carico dell’Ente nell’apposito  capitolo del Bilancio 2021 in corso di formazione. 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 

 

 

 

 

 

 

 

 



o 

 

Pag. - 2 - 

 
Letto, il presente verbale ad alta ed voce, viene approvato e firmato dal Presidente, dal Consigliere Anziano e da 
me sottoscritto Segretario in conformità di Legge. 

IL SEGRETARIO 

(1) Angelo Scimè 
  

Per copia conforme all'originale: 
 
                                                  Vi-
sto: 
lì _____________________ 

IL PRESIDENTE 

___________________________ 

IL SEGRETARIO 

___________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario, certifico che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'Albo Pretorio dell'Ente dal 
_______________________________ e che vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ed interi, ai sensi e per gli effetti 
della Legge Regionale n. 26/92 e Legge n. 142/90. 

 
Lì _______________________ 

 
IL SEGRETARIO 
(1) Angelo Scimè 

 

UNIVERSITA' AGRARIA DI CIVITELLA CESI 
 

 Divenuta esecutiva per decorrenza di termini, a seguito di pubblicazione all'Albo per gg. 10 consecutivi dal 
_______________ al _______________, senza reclami e/o opposizioni di cui alla L.R. 26/92, Legge 142/90; 

 Per approvazione dell'Organo di Controllo nella seduta del _______________ prot.n. _______________ dec. 
_______________ 

 __________________________________________________________________________________ 

      ___________________________________________________________________________________ 

     ______________________________________________________________________________________ 

 decorsi 20 giorni dal ricevimento dell'atto (art. 46, comma 1); dei chiarimenti o degli atti integrativi richiesti (art. 
46, comma 4) senza che il CO.RE.CO. abbia comunicato l'annullamento; 

 avendo il CO.RE.CO. comunicato di non aver riscontrato vizi di legittimità (art. 46, comma 5). 

 
lì _______________________ 

 
IL SEGRETARIO 

___________________________ 

(1) Per le copie: F.to   

 

 


